CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO. 4 DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso desuas atríbuições regímentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

1- EXONERAR LEONARDO RODRIGUES OLIVEIRA, matrícula no20.637, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar da deputadaSandra Faraj. (LP).
2- NOMEAR SERGIO KREMER GROFF para exercer o Cargo Especial deGabinete, CL-01, no gabinete parlamentar da deputada Sandra Faraj. (LP).3- EXONERAR EDMUNDO CARDOSO VIANA, matrícula n° 20.878, doCargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar do deputado Lira, bemcomo NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referidogabinete. (LP).

Brasília,2’de junho de 2016.

( \

Deputada CELIIA LEAO
Presidenfe

1Visto da Ctiefe do Setor de çoeMosimenlação de Pessoal Visto da Diretora déReciusos Humanos

.

Por: Vanla Mana Araujo da Silva última Impressão: Vanla Maria Araujo da Silva 28/06/2016 15:1

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal —
40 Andar — R. 8521 e 8529

slmp@cl.df.gov.br